
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.komplikace a děkují za pochopení.komplikace a děkují za pochopení.komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

 

 
 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 18.5.2009 do 13.6.2009  
121   (Praha hl.n. -) Hostivice – Podlešín (- Slaný ) a zpět  h PID 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      25902/ 
 35988 
 c *! )! 

     35990/ 
 25982 
 c )! 

    

  Ze stanice               
 Praha hl.n.     £+ K 8 41          
 Praha-Smíchov severní nástupiště 3     Ý 8 48          
 Praha-Zličín     Ý 9 08     £+ 14 11     

0 Hostivice  120,122 h1     Ý 9 15     Ý 14 19     
3 Jeneč zastávka 3 h1     Ý 9 22     Ý 14 26     
5 Hostouň u Prahy 3 h1     Ý 9 26     Ý 14 31     
6 Dobrovíz 3 h1     Ý 9 29     Ý 14 33     
9 Středokluky 3 h1     Ý 9 34     Ý 14 38     

11 Tuchoměřice 3 h1     Ý 9 38     Ý 14 42     
14 Noutonice 3 h2     Ý 9 42     Ý 14 47     
19 Kováry 3 h3     Ý 9 49     Ý 14 53     
21 Zákolany zastávka 3 2093 h3     Ý 9 53     Ý 14 57     
23 Koleč 3 h4     Ý 9 58     Ý 15 02     
26 Želenice u Slaného 3 h4     Ý p¢¢     Ý p¢¢     
30 Podlešín  3 110 h5 /     Ý 10 07     Ý 15 11     

 Slaný předměstí 3     Ý 10 15     Ý 15 20     
 Slaný /     £+ 10 19     £+ 15 24     
  Do stanice               
                km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      25981/ 

 35745 
 c )! 

     25983/ 
 25907 
 c )! 

    

  Ze stanice               
 Slaný      £+ 11 31     £+ 17 30     
 Slaný předměstí 3     Ý 11 35     Ý 17 34     

0 Podlešín  3 110 h5     Ý 11 41     Ý 17 40     
4 Želenice u Slaného 3 h4     Ý p¢¢     Ý p¢¢     
7 Koleč 3 h4     Ý 11 52     Ý 17 50     
9 Zákolany zastávka 3 2093 h3     Ý 11 57     Ý 17 55     

11 Kováry 3 h3     Ý 12 01     Ý 17 59     
16 Noutonice 3 h2     Ý 12 09     Ý 18 07     
19 Tuchoměřice 3 h1     Ý 12 15     Ý 18 13     
21 Středokluky 3 h1     Ý 12 19     Ý 18 17     
24 Dobrovíz 3 h1     Ý 12 24     Ý 18 22     
25 Hostouň u Prahy 3 h1     Ý 12 26     Ý 18 24     
27 Jeneč zastávka 3 h1     Ý 12 30     Ý 18 28     
30 Hostivice  120,122 h1 /     Ý 12 36     Ý 18 34     

 Praha-Zličín     £+ 12 42     Ý 18 42     
 Praha-Smíchov severní nástupiště 3          Ý 19 01     
 Praha hl.n.          £+ 19 10     
  Do stanice               

£+ jede v E a X do 1.XI., nejede 23.V. 
)! CYKLOTURISTIKA 

*! vlak CYKLOTURISTIKA je spojen v úseku 
Praha hl.n. – Hostivice s pravidelným osobním 
vlakem Os 25902 Praha hl.n. – Hostivice – 
Rudná u Prahy. Vlak CYKLOTURISTIKA je 
řazen v přední části vlaku (první dva vozy), 
vlak 25902 směr Rudná u Prahy je na konci 
soupravy.

 
Vážení cestující , 
 
z důvodu výstavby městského silničního okruhu na území Prahy 6 bude od 18.5.2009 do 13.6.2009 vyloučen 
provoz vlaků v úseku Praha Masarykovo nádraží - Praha-Dejvice. Z tohoto důvodu vlaky CYKLOTURISTIKA 
Praha Masarykovo nádraží – Slaný a zpět budou upraveny. Jednak jejich časové polohy, tak výchozí a cílové 
stanice v Praze. První vlak ráno z Prahy pojede ze stanice Praha hl.n. již v 8:41 a bude zastavovat jako osobní 
vlak Os 25902 do stanice Hostivice, odkud dále pokračuje o 38 minut dříve než je jeho pravidelná trasa do 
stanice Slaný. Teto vlak CYKLOTURISTIKA je spojen v úseku Praha hl.n. – Hostivice s pravidelným osobním 
vlakem Os 25902 Praha hl.n. – Hostivice – Rudná u Prahy. Vlak CYKLOTURISTIKA je řazen v přední části vlaku 
(první dva vozy), vlak 25902 směr Rudná u Prahy je na konci soupravy. Druhý odpolední vlak bude vycházet ze 
stanice Praha-Zličín odjezd ve 14:11 a dále ve své trase. V opačném směru jede dopolední vlak v úseku Slaný – 
Hostivice dle pravidelného jízdního řádu a ze stanice Hostivice pokračuje do stanice Praha-Zličín, kde jízdu 
ukončí. Odpolední vlak jede v úseku Slaný – Hostivice dle pravidelného jízdního řádu a ze stanice Hostivice 
pokračuje do stanice Praha hl.n. jako osobní vlak Os 25907 do stanice Praha hl.n. Od 14.6.2009 bude platit 
upravený výlukový jízdní řád. V sobotu 23.5.2009 zV sobotu 23.5.2009 zV sobotu 23.5.2009 zV sobotu 23.5.2009 z    důvodu výluky vdůvodu výluky vdůvodu výluky vdůvodu výluky v    úseku Hostivice úseku Hostivice úseku Hostivice úseku Hostivice ---- Středokluky vlaky  Středokluky vlaky  Středokluky vlaky  Středokluky vlaky 
CYCYCYCYKLOTURISTIKA nepojedou vKLOTURISTIKA nepojedou vKLOTURISTIKA nepojedou vKLOTURISTIKA nepojedou v    celé trase.celé trase.celé trase.celé trase. Dále upozorňujeme návazně na tento výlukový jízdní řád bude od 
14.6.2009 platit upravený výlukový jízdní řád, kde bude pro vlaky zřízena provizorní zastávka Praha-Gymnasijní 
mezi stanicemi Praha-Dejvice a Praha-Veleslavín.Cestující s platnou jízdenkou pro úsek Praha Masarykovo nádraží – Praha-
Dejvice a opačně mohou využít prostředků MHD a to metro trasu A v úseku Dejvická –Můstek - Muzeum a metro trasu B v úseku 
Smíchovské nádraží - Můstek – Náměstí Republiky (Masarykovo nádraží) – Florenc a metro trasu C Muzeum – Florenc – Vltavská – 
Nádraží Holešovice a vybrané tramvajové linky, viz informační leták k tarifnímu odbavení při této výluce. Cestující s aplikací na In-kartě 
(In-Gold, In-Senior a ŽP) bude pro jízdu prostředky MHD vydán náhradní jízdní doklad, platný pro příslušný den, který není nutné 
v prostředcích MHD označovat. Cestující s platným jízdním dokladem pro úsek Praha Masarykovo nádraží resp. Praha-Bubny – Hostivice 
mohou bez doplatku využít vlaků v úseku Praha-Smíchov severní nástupiště resp. Praha hl.n. - Hostivice. 

 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „CESTOVÁNÍ VLAKEM – jízdní řády – traťové jízdní řády“ 

 

 


